[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Plenário Arno Bottermund

Gabinete da Presidência

Relatório de Julgamento Nº 04/2017
Referente: Relatório de Julgamento do Processo Licitatório nº 32/2017 - Carta Convite nº 04/2017.

Solicitante: Comissão de Licitações.

Data da reunião de julgamento: 04/12/2017.

Objeto: Aquisição de equipamentos e de materiais permanentes, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.
Conforme elencado na Ata nº 102/2017, foram considerados:
A empresa A.T. NEDEL E CIA LTDA – EPP (CNPJ N.º14.062.718/0001-17) Habilitada. Vencedora dos Itens I, III, IV, VI, VII, IX e XI.
A empresa ENO VENZKE – EPP (CNPJ N.º 89.735.252/0001-72). Habilitada. Não teve itens vencedores.
A empresa ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA – ME (CNPJ N.º 18.864.381/0001-12). Habilitada. Vencedora dos Itens II, V e VIII.
A empresa TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA (CNPJ N.º22.221.025/0001-58). Habilitada. Vencedora do Item XIII. Apresentou desistência dos itens I e XII.
A empresa DIACKES EMERSON LEAL CARVALHO – ME (CNPJ N.º27.353.035/0001-60). Habilitada. Vencedora do item XII.

Intimação por e-mail e através da Lei Municipal nº 83, de 18 de junho de 2002, que denomina o mural da Câmara Municipal como Imprensa Oficial do Poder Legislativo.

Abre-se prazo recursal de dois dias úteis para fins de manifestação nos termos da Lei nº 8.666/1993, a contar da data e horário de publicação.

Registre-se e publique-se.

Arroio do Padre, 05 de dezembro de 2017.
_____________________________________
                        Rui Carlos Peter
            Presidente da Câmara Municipal
Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.
E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br